
AVISO DE REABERTURA PRAZO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO Nº 0052/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 0019/2022 

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas 

alterações, torna público que está reabrindo o prazo de abertura do Pregão Presencial 

n° 0019/2022, tendo como objeto Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços técnicos de Estudos Geotécnicos de sondagem mista em 12 
locais do perímetro urbano de Xanxerê, totalizando 868m de furo (SPT) e 100m de 
Sondagem Rotativa, ambas com deslocamento a cada local e relatório técnico de 

perfuração, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos. O 

recebimento das propostas será até às 13:45h, do dia 06 de abril de 2022, no setor de 

protocolo e a abertura será realizada às 14:00h do mesmo dia. Retirada do Edital e 

anexos no site www.xanxere.sc.gov.br.  

Xanxerê-SC, 21 de março de 2022. Adenilso Biasus – Prefeito Municipal em Exercício. 

 

http://www.xanxere.sc.gov.br/

